PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE/RS
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023                              Prefeitura Municipal de Arroio do Padre/RS - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Arroio do Padre/RS, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente

nomeada pela Portaria Nº 5.418 de 13 de março de 2023, usando das atribuições legais FAZ SABER QUE:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e Títulos - Edital Nº 01/2023 e não

havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente aos cargos:

1.01 - Condutor de Máquinas e/ou Veículos;

2.01 - Agente de Combate a Endemias;

3.01 - Contador;

3.02 - Farmacêutico;

3.03 - Médico Clínico Geral (12h);

3.04 - Médico Clínico Geral (24h);

3.05 - Orientador Educacional;

3.06 - Professor - Séries Finais do Ensino Fundamental - Área: Artes.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos cargos acima

mencionados, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final Geral dos

candidatos, devidamente divulgadas em 28/06/2023 e 12/07/2023;  acrescido da Classificação Final Geral dos

Candidatos PcD, através da Internet nos endereços: www.integribrasil.com.br e www.arroiodopadre.rs.gov.br

conforme disposto no Edital do Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023.

As Listagens Oficiais dos candidatos aprovados, em ordem de Classificação de cada cargo, acrescido da Classificação

Final PcD, estão disponíveis, na íntegra, como Anexo deste Edital, no site da Integri Brasil: www.integribrasil.com.br

e no site da Prefeitura Municipal www.arroiodopadre.rs.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente

edital, que fica à disposição afixado no Painel de Publicação da Prefeitura do Município de Arroio do Padre/RS,

pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.arroiodopadre.rs.gov.br bem como poderá ser

divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Arroio do Padre/RS, 18 de julho de 2023.

RUI CARLOS PETER
Prefeito do Município de Arroio do Padre/RS

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.arroiodopadre.rs.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.arroiodopadre.rs.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.arroiodopadre.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE/RS
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023                              Prefeitura Municipal de Arroio do Padre/RS - Página 2

ANEXO - CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL DOS CANDIDATOS

1.01 - CONDUTOR DE MÁQUINAS E/OU VEÍCULOS

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Prova Prática Total Filhos Data Nasc.

1 2000231028 ISAEL OTT HELLER 5130036361 34 58 92 0 08/04/2001

2 2000231161 CLEO PIEPPER KUTER 9083476342 31 60 91 0 07/11/1981

3 2000231149 ANDERSON GAYER TAVARES 1082150011 30 60 90 0 11/08/1983

4 2000230977 FILIPE ANDRE PERLEBERG 1096563463 38 52 90 0 03/04/1992

5 2000231113 GUILHERME MINKS REINHARDT 6062205452 32 57 89 1 29/03/1975

6 2000231144 JAIRO IGANCI SASTRE 1078460928 34 55 89 0 28/11/1982

7 2000230971 RONI LEITZKE 8092388217 36 52 88 0 06/05/1990

8 2000230965 EDENILSON GOUVEA TIMM 1108529064 29 56 85 2 20/05/1990

9 2000230946 DJALMO LEITZKE 3057411633 29 52 81 1 15/08/1972

10 2000231172 IGOR WESTPHAL BORBA 4126100661 28 51 79 0 15/02/1996

11 2000231165 CARLOS ADRIANO MULLER 4092382656 29 47 76 0 01/04/1988

12 2000231120 MARCIO DANIEL WINKE KERSTNER 1084763224 27 36 63 1 04/09/1983

2.01 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos
Provas

Diversas
Total Filhos Data Nasc.

1 2000231064 LIBIA ALBUQUERQUE MANKE 1058423631 36 0 90 0 06/10/1979

2 2000231189 GABRIEL MENARE HAVERMANN 3083465751 35 0 87,5 0 24/07/1983

3 2000231040 HENRIQUE DE ASSIS SCHELLIN ZANETTI 1083459881 35 0 87,5 2 13/12/1986

4 2000231206 WILLIAM GONCALVES DE OLIVEIRA 3097066504 35 0 87,5 0 31/08/1994

5 2000230978 DANIELE PERLEBERG KRUGER 4118143413 35 0 87,5 0 25/01/1996

6 2000231042 FELIPE MATTHIES 7128025348 35 0 87,5 0 05/10/1997

7 2000231099 SIMONI BECKER 9082442006 34 0 85 1 16/10/1982

8 2000231184 MARCELO RODRIGUES MONTEIRO 1093958732 34 0 85 0 08/09/1987

9 2000231082 GISLAINE OLIVEIRA MONTENEGRO FERRAZ 7056613339 33 0 82,5 1 26/09/1974

10 2000231109 MATEUS DE AVILA FISS 5092382571 33 0 82,5 1 27/06/1992

11 2000231194 ADILSON CAMARGO PEREIRA 3127887937 33 0 82,5 0 31/12/2002

12 2000231137 HEMERSOM HELIAS DOUMER 3084252133 32 0 80 0 10/06/1983

13 2000231160 TATIANE NAOMI MIZUSCHIMA BOURSCHEIDT 6074814911 31 0 77,5 2 14/04/1980

14 2000231063 MAICON SANTOS DA SILVA 6007422105 31 0 77,5 0 14/10/1981

15 2000231086 VANESSA FERRAZ ZOIA 4085367565 31 0 77,5 0 08/09/1984

16 2000231018 MAURICIO DE AZEVEDO DIAS 5115042805 31 0 77,5 1 18/07/1991

17 2000231114 GABRIELE PIRES CARDOSO BUENO 9075838848 30 0 75 1 11/12/1988

18 2000231017 MAIARA SOARES MOTA 8111437565 30 0 75 1 15/07/1994

19 2000231139 ANDREIA NEITZKE REDISS 1079026711 29 0 72,5 1 02/06/1981

20 2000231085 GIOVANI MOHNSAM FERREIRA 1088708738 29 0 72,5 0 09/08/1982

21 2000231103 LUIZ ANTONIO CAMACHO NARDELLO 4075852352 29 0 72,5 0 05/11/1982

22 2000231208 JULIANO HOBUSS BUCHWEITZ 6092383022 29 0 72,5 0 01/07/1989

23 2000231067 ISABELLE VARGAS GOULART 4103754372 29 0 72,5 0 10/07/1989

24 2000231124 ANDERSON ROMER STRELOW 6107993773 29 0 72,5 0 19/02/1997

25 2000231128 ANDRESSA MULLER VAHL 1122581042 29 0 72,5 0 23/04/1997

26 2000231052 JOAO MARCELO TESSMER 6109203759 28 0 70 0 21/12/1991

27 2000231100 PATRICIA RIBAS DE CASTRO 1086373782 27 0 67,5 0 20/10/1983

28 2000230979 JULIANA DE MORAES GUERRA 3073739751 26 0 65 2 20/02/1983

29 2000231174 MARCELO KRAUSE MOLINA 1085288023 26 0 65 2 03/11/1983

30 2000231185 JAIRO MULLER WINTER 8085286279 26 0 65 1 21/02/1984

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE/RS
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023                              Prefeitura Municipal de Arroio do Padre/RS - Página 3

31 2000230987 EMMANUELLE MIRANDA CORTEZ ROCHA 1106337131 26 0 65 1 26/06/1989

32 2000231014 JAQUELINE LEITZKE MULLER BUCHWEITZ 7118397211 26 0 65 0 01/04/1995

33 2000231039 PATRICIA DE OLIVEIRA MADRUGA 5074802496 25 0 62,5 1 14/06/1981

34 2000230994 MATHEUS MOLINA ALALAN 2090320231 25 0 62,5 1 17/11/1986

35 2000230984 BRUNA NEUSCHRANK 4093954388 25 0 62,5 2 18/12/1992

36 2000231153 CLAUDIO POST THUME 2015209981 24 0 60 1 18/08/1968

37 2000231091 VANDERLEIA BORN 1059359421 24 0 60 1 24/02/1976

38 2000231151 ALAN MARTINI BECKER 2082443314 24 0 60 0 07/09/1984

39 2000231044 ANDREELI KUNZGEN 1133171676 24 0 60 0 10/07/2001

3.01 - CONTADOR

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Títulos Total Filhos Data Nasc.

1 2000230957 LEILA DENISE SOARES RIBEIRO 2084252523 32 1 81 1 21/06/1984

2 2000231056 VALERIA BEATRIZ GAUTIER MARIA 2041977006 29 2 74,5 0 19/06/1971

3 2000231213 GLEBERSON DE SANTANA DOS SANTOS 3129299271 29 0 72,5 2 25/02/1988

4 2000230992 CHRISTIANNE ILHA VALIATI 1077270245 27 2 69,5 2 20/12/1983

5 2000231024 VANESSA SANTANA JOHN RADMANN 98641513 27 1 68,5 3 10/07/1989

6 2000231186 CARLOS BENHUR NUNES JACONDINO 7023846533 26 0 65 0 27/12/1968

7 2000231092 KEILA CRISTINA GOMES DA COSTA 3082812912 26 0 65 0 29/08/1982

8 2000231013 JEORDANO ALBRECHT GONCALVES 9106339675 25 0 62,5 0 04/10/1991

9 2000231197 TIFFANY DUARTE DE SA 4098275607 25 0 62,5 0 04/01/1999

10 2000231218 CARMEN BEATRIZ DA SILVEIRA CHAGAS 1046486468 24 1 61 0 09/11/1968

11 2000231084 GABRIEL REDISS 9098348924 24 0 60 1 20/08/1990

12 2000230995 SUELEN KUNZGEN BEDUHN 1106348715 24 0 60 1 18/03/1992

3.02 - FARMACÊUTICO

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Títulos Total Filhos Data Nasc.

1 2000231107 THAISE GRANDI CHAVES 8080287124 29 2 74,5 0 29/04/1988

2 2000231119 KACIANE RAFFI RICKES MARQUES 8104818573 29 2 74,5 1 21/03/1992

3 2000231237 TATIANE SIAS GOMES 1064510058 28 0,5 70,5 2 10/02/1982

4 2000231054 LARISSA COSTA DA SILVA 3119868202 28 0 70 0 27/11/1996

5 2000231223 MARIANA BERTOLDI AMATO 8103748251 26 4 69 0 10/10/1994

6 2000230939 MARIZELE ROCHA MUNHOZ 9082643967 26 0,5 65,5 0 03/10/1995

7 2000231138 GILLES TEDESCO 8114640793 25 0 62,5 0 14/09/1984

8 2000231006 LETICIA VICTORIA AZAMBUJA 5069725892 24 0 60 0 28/12/1976

3.03 - MÉDICO CLÍNICO GERAL (12h)

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Títulos Total Filhos Data Nasc.

1 2000231104 DIEGO MATEUS ANTUNES DE CASTRO
MG1554221

1
31 1 78,5 0 27/05/1986

2 2000231000 FABIO MIGUEL BITENCOURT PEREIRA 3056753266 27 0 67,5 0 12/08/1979

3 2000231069 JOSIANE CANEZ FARIAS 6083080481 26 0 65 2 09/12/1982

3.04 - MÉDICO CLÍNICO GERAL (24h)

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Títulos Total Filhos Data Nasc.

1 2000230974 KARINHELA TATIEGENE JUNGES AMARAL 9120819736 31 2,5 80 1 19/04/1981

2 2000231230 LEONARDO ANTUNES FUENTES 1059363943 30 2,5 77,5 2 04/10/1981

3 2000231001 LUCIANA FERNANDES BECKER BITENCOURT 4049449871 29 0 72,5 0 13/01/1977

4 2000231116 BIANCA BRASIL ALMEIDA FERNANDES 1038331383 27 0 67,5 1 21/05/1979

5 2000231133 FELIPE SIMOES LOPES DE QUINTANA 1082156538 24 0 60 1 15/05/1983

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE/RS
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023                              Prefeitura Municipal de Arroio do Padre/RS - Página 4

3.05 - ORIENTADOR EDUCACIONAL

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Títulos Total Filhos Data Nasc.

1 2000230958 CATARINA LEITZKE MEDEIROS 5089456692 33 0 82,5 0 28/09/1986

2 2000230988 KAREN LAIZ KRAUSE ROMIG 1114542184 31 4 81,5 0 12/08/1997

3 2000231125 TALIA SCHMALFUSS PLAMER 3112450006 31 3 80,5 0 06/08/1998

4 2000231147 QUELEN DE MELO SOARES VIEGAS 8091589195 31 2 79,5 1 20/08/1987

5 2000231026 CAMILA MARTINS VELLAR 9121419932 31 2 79,5 0 18/07/1998

6 2000230953 DAIANE MENDES 2106478692 31 1 78,5 1 08/06/1992

7 2000231097 JULIANA GRANADA NORENBERG 1073838334 31 0 77,5 0 11/10/1985

8 2000231105 MARIELI PAPINI DUARTE 1123594093 30 2,5 77,5 0 17/02/1998

9 2000231048 JOICEANI DOS SANTOS LEMOS 3083469167 30 0 75 2 15/03/1986

10 2000231227 MARIANA DA CRUZ GUIMARAES 1080073198 30 0 75 1 17/06/1989

11 2000231232 JULIANE GONZALEZ PAGEL 4118897216 30 0 75 0 30/01/1997

12 2000231112 LIS SANDRA LIMA DE FIGUEIREDO 1069702338 27 5 72,5 1 08/10/1976

13 2000231129 MAGDA ELIETE LAMAS NINO 5075739044 29 0 72,5 1 23/08/1977

14 2000231166 EMELLI DA SILVA MOREIRA 6115954635 29 0 72,5 1 12/12/1993

15 2000230954 LEONEL KAUFMANN CELESTRINO 4117681231 28 1 71 1 10/10/1989

16 2000231080 LIANE CORREA DE BORBA 3048872001 26 3 68 2 20/10/1986

17 2000231106 PAULAGERALDOPEREIRA@GMAIL.COM 7071688852 26 0 65 0 21/08/1975

18 2000231180 FABIANE GODOY FERREIRA DE MEDEIROS 6084366911 26 0 65 1 19/01/1982

19 2000231222 PAULA REGINA GOMES XAVIER 3011969767 25 0 62,5 0 13/11/1957

20 2000231143 FERNANDA FERRARI MULLER CABREIRA 5084754513 25 0 62,5 2 27/11/1985

21 2000231043 ADRIANA KLITZKE RADTKE 7118948335 25 0 62,5 0 26/04/2002

22 2000230947 CAMILA MASKE KERSTNER 1098791153 24 1 61 1 20/05/1989

23 2000231146 MARICIA ANDREIA IVEN VENZKE 1076174935 24 0 60 2 31/10/1979

24 2000231083 ANA PAULA HOBUSS 7097409151 24 0 60 0 30/03/1991

3.06 - PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ÁREA: ARTES

Class. Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Títulos Total Filhos Data Nasc.

1 2000231179 JULIA PETIZ PORTO 4112213675 30 0 75 0 01/02/1996

2 2000230949 DANIEL KEGLIS KONRATH 3062220094 28 1 71 1 25/07/1981

3 2000231075 PATREZI CARVALHO DA SILVA 2103177636 27 0 67,5 0 13/03/1988

4 2000231047 JESSICA OLIVEIRA DE CARVALHO 6138650194 26 2,5 67,5 1 28/11/1994

5 2000231242 BRENDA FURTADO PIO 7106480325 25 3 65,5 0 08/01/1992

6 2000231077 SIMONE SAYAO DA SILVA 6037917454 26 0 65 0 15/11/1969

7 2000231195 VALESCA REYES DOS SANTOS 6076185121 26 0 65 0 30/12/1979

8 2000231148 MAIRIN JORDANE RUTZ 9120886164 26 0 65 0 18/07/1997

9 2000231081 ALEX CRISTIANO DE SENA GARCIA 1059355311 24 1,5 61,5 0 10/04/1973

10 2000231087 JOSIANE LIMA GOMES 8085602971 24 1 61 0 25/08/1981

11 2000230969 ELENICE NOGUEIRA PINHEIRO 8062226199 24 0 60 0 29/08/1976

12 2000231215 RAQUEL PETER DE LIMA 7062203273 24 0 60 1 08/05/1977

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – PcD

3.06 - PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ÁREA: ARTES

Class. PcD Class. Geral Inscrição Candidato Documento Total de Acertos Títulos Total Filhos Data Nasc.

1 6 2000231077 SIMONE SAYAO DA SILVA 6037917454 26 0 65 0 15/11/1969